

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/dolomit-10-30mm-p-190.html>

Dolomit 10-30mm



Cena	95,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Dolomit 10-30mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Dolomit 10-30 mm

Kruszywo dolomitowe 10-30 mm – tak zwany kliniec, sypany jest często już jako ostatnia warstwa, nad grubszym kruszywem (tzw. tłuczniem) oraz jako ostatnia warstwa przed położeniem kostki brukowej. Dolomit tej grubości nadaje się do chodzenia oraz jeżdżenia po nim autem. Kruszywo nie nosi się, ani nie lasuje.

Dolomit 10-30 mm - idealne kruszywo dla wykończenia chodników i podjazdów!

Kliniec dolomitowy 10-30 mm to doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy poszukują trwałego i praktycznego kruszywa do brukowania. Jeśli planujesz wykończenie chodnika lub podjazdu, dolomit o tej grubości spełni Twoje oczekiwania i zapewni nie tylko estetyczną nawierzchnię, ale także długotrwałą funkcjonalność.

Dlaczego kliniec dolomitowy 10-30 mm jest idealnym wyborem? Przede wszystkim jego grubość sprawia, że doskonale nadaje się do użytku pieszych oraz do jazdy po nim samochodów. Nie musisz obawiać się, że nawierzchnia się zniszczy czy osypie - dolomit jest wyjątkowo trwały i odporny na obciążenia.

Kliniec dolomitowy 10-30 mm - trwałe i praktyczne rozwiązanie dla brukowania.

Kruszywo dolomitowe 10-30 mm jest również łatwe w montażu. Może być stosowane jako ostatnia warstwa przed położeniem kostki brukowej lub jako wykończenie nad grubszym kruszywem, takim jak tłuczeń. Dzięki swojej uniwersalności, dolomit 10-30 mm jest wyjątkowo wszechstronny i sprawdzi się w różnych projektach, zarówno w przypadku małych, prywatnych podjazdów, jak i większych przestrzeni publicznych.

Jednym z głównych atutów kruszywa dolomitowego jest jego estetyka. Naturalna barwa dolomitu oraz równomierny kształt dodają uroku i elegancji każdemu chodnikowi czy podjazdowi. Tworząc nawierzchnię z klinca dolomitowego 10-30 mm, możesz być pewny, że Twoje otoczenie nabierze atrakcyjności i harmonii.

Nie zwlekaj z wyborem dolomitu 10-30 mm do wykończenia swojego chodnika lub podjazdu. Postaw na trwałość, praktyczność i estetykę. Dzięki temu kruszywu stworzysz nie tylko funkcjonalną nawierzchnię, ale także miejsce, które będzie zachwycać swoim wyglądem przez wiele lat. Dolomit 10-30 mm - doskonałe rozwiązanie dla wykończenia chodników i podjazdów!

Dolomit 10-30 mm - doskonały wybór dla wytrzymałych nawierzchni drogowych.

Kliniec dolomitowy 10-30 mm to niezawodne kruszywo, które doskonale sprawdzi się przy budowie wytrzymałych nawierzchni drogowych. Jeśli poszukujesz materiału o solidnych właściwościach, który sprosta wymaganiom intensywnego użytkowania, to dolomit tej grubości jest idealnym rozwiązaniem.

Dlaczego dolomit 10-30 mm jest tak skuteczny przy tworzeniu nawierzchni drogowych? Przede wszystkim jego wytrzymałość i odporność na obciążenia są niezwykle imponujące. Bez względu na natężenie ruchu czy ciężar pojazdów, kliniec dolomitowy 10-30 mm utrzyma się stabilnie, nie ulegając deformacjom ani uszkodzeniom.

Niezawodność kruszywa dolomitowego 10-30 mm wynika również z jego właściwości konstrukcyjnych. Dzięki odpowiedniej granulacji i kształtowi, dolomit doskonale łączy się i tworzy solidne podłoże. Bez obaw możesz polegać na jego trwałości i pewności, że stworzysz nawierzchnię, która sprosta nawet najbardziej wymagającym warunkom.

Kliniec dolomitowy 10-30 mm nie tylko zapewnia trwałość, ale także ułatwia proces budowy nawierzchni drogowych. Może być wykorzystany jako jedna z warstw przed położeniem asfaltu lub innych materiałów. Dzięki swojej uniwersalności, doskonale sprawdzi się zarówno przy remontach istniejących dróg, jak i przy budowie nowych.

Decydując się na dolomit 10-30 mm do tworzenia nawierzchni drogowych, możesz mieć pewność, że wybierasz materiał, który przetrwa próbę czasu. Jego niezawodność, trwałość i skuteczność są gwarancją solidnej konstrukcji, która posłuży przez wiele lat.

Kliniec dolomitowy 10-30 mm - niezawodne kruszywo do budowy solidnych podłoży.

Kliniec dolomitowy o grubości 10-30 mm to niezawodne i wszechstronne kruszywo, które doskonale sprawdzi się przy budowie solidnych podłoży. Bez względu na to, czy planujesz wykorzystać go do fundamentów, podłoża pod posadzki czy jako warstwę stabilizacyjną pod nawierzchnie drogowe, dolomit o tej grubości jest niezawodnym wyborem.

Podczas budowy solidnych podłoży niezwykle istotne jest zastosowanie materiału, który zapewni stabilność i równomierne rozłożenie obciążeń. Kliniec dolomitowy 10-30 mm spełnia te wymagania doskonale. Jego odpowiednio dobrane granulacje i kształt pozwalają na efektywne ułożenie kruszywa, tworząc stabilne i wytrzymałe podłoże.

Niezawodność kruszywa dolomitowego 10-30 mm sprawia, że można na nim polegać nawet w przypadku najbardziej wymagających projektów. Niezależnie od obciążeń czy warunków atmosferycznych, kliniec dolomitowy utrzyma się w nienaruszonym stanie, zapewniając trwałość i stabilność całej konstrukcji.

Kolejnym atutem kruszywa dolomitowego jest jego wszechstronność. Oprócz zastosowań pod drogi, może być używane do budowy fundamentów pod konstrukcje budowlane, podłoża pod tarasy czy podkładów pod posadzki. Jego uniwersalność czyni go niezawodnym rozwiązaniem w wielu branżach.

Decydując się na kliniec dolomitowy 10-30 mm, inwestujesz w solidne i trwałe podłoże. Niezależnie od projektu, możesz mieć pewność, że kruszywo to spełni Twoje oczekiwania pod względem jakości i niezawodności. Twórz solidne podłoża z niezawodnym kruszywem - wybierz kliniec dolomitowy 10-30 mm.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 TONA LUZEM Dostawa tylko ŚLĄSK , 1 TONA BIG BAG

STREFY DOSTAW



SPECYFIKA DOSTAWY



Kruszywa dowozimy do Państwa własnym transportem. Posiadamy samochody od 5 tonowe 12 tonowe oraz 25 tonowe.

Własny transport daje nam pewność, że towar dotrze do Państwa zgodnie z Waszym zamówieniem.